

令和8年4月1日より 団体貸切利用料金の一部を改定致します。

日頃よりファミスポ・アップをご利用いただき、誠にありがとうございます。この度、利用状況を踏まえ、より多くの方に安定してご利用いただけるよう、団体料金の取り扱いを一部見直すこととなりました。今後も、皆さまにとって気持ちよくご利用いただける施設運営に努めて参ります。ご理解とご協力のほど、よろしくお願ひいたします。

旧)

ファミspoアップ料金表		予約制限					トレーニングルーム
			アリーナ（全面）	アリーナ（半面）	アリーナ（サブ）	ウォーキングD	
一般個人	平日	×	100円 <small>注) 16時まで</small>	100円	100円	100円	300円
	土日・祝日						
減免個人 <small>(内18以下、65歳以上及び障がい者)</small>	平日	×	無料	無料	無料	無料	300円
	土日・祝日						
貸切団体予約	一般団体	平日	月に4回まで	6,600円	3,300円	2,200円	×
		土日・祝日					
	障がい者	平日	月に4回まで	無料	無料	無料	×
		土日・祝日					
	その他 <small>(アマチュアスポーツ)</small>	平日	月に2回まで	6,600円▲	3,300円▲	2,200円	▲ <small>ウォーキングD込み</small>
		土日・祝日					
	その他 <small>(非営利)</small>	平日	月に2回まで	33,000円▲	16,500円▲	11,000円	▲ <small>ウォーキングD込み</small>
		土日・祝日					
	その他 <small>(営利)</small>	平日	月に2回まで	66,000円▲	33,000円▲	22,000円	▲ <small>ウォーキングD込み</small>
		土日・祝日					
	イベント	平日	月に2回まで	応相談	応相談	応相談	応相談
		土日・祝日					
【特記事項】							
■上記1枠の予約時間は4時間、以降延長についても4時間単位で請求させて頂きます。							
■11月1日から翌年4月30日までの貸切利用の場合は冬季加算額として料金表の20%が加算されます。							
■大会運営室（マイクのみの場合も含む）を利用する場合は1,000円（4時間以内）。11月1日から翌年4月30日までは冬季加算額200円が加算されます。							
■大会利用は大会運営室費用として、別途1,000円（4時間以内）が発生します。11月1日から翌年4月30日までは冬季加算額200円が加算されます。							
■附帯設備については別途料金が発生するものもありますので、お問い合わせください。							
■2回分お得な回数券や、割安価格の定期券の販売もございます。							
■障がい者料金は1人に対して健常者1人までとします。							
■その他、上記に記載されていない事項でご不明な点がありましたら都度ご連絡ください。							

新)

ファミspoアップ料金表		予約制限					トレーニングルーム
			アリーナ（全面）	アリーナ（半面）	アリーナ（サブ）	ウォーキングD	
一般個人	平日	×	100円 <small>注) 16時まで</small>	100円	100円	100円	300円
	土日・祝日						
減免個人 <small>(内18以下、65歳以上及び障がい者)</small>	平日	×	無料	無料	無料	無料	300円
	土日・祝日						
貸切団体予約	一般団体 <small>※障害者団体含む</small>	平日	月に4回まで	6,600円	3,300円	2,200円	×
	土日・祝日						
	その他 <small>(アマチュアスポーツ)</small>	平日	月に2回まで	6,600円 <small>ウォーキングデッキ込み</small>	3,300円 <small>ウォーキングデッキ込み</small>	2,200円	×
		土日・祝日					
	その他 <small>(非営利)</small>	平日	月に2回まで	33,000円 <small>ウォーキングデッキ込み</small>	16,500円 <small>ウォーキングデッキ込み</small>	11,000円	×
		土日・祝日					
	その他 <small>(営利)</small>	平日	月に2回まで	66,000円 <small>ウォーキングデッキ込み</small>	33,000円 <small>ウォーキングデッキ込み</small>	22,000円	×
		土日・祝日					
	イベント	平日	月に2回まで	応相談	応相談	応相談	応相談
		土日・祝日					
【特記事項】							
■上記1枠の予約時間は4時間、以降延長についても4時間単位で請求させて頂きます。							
■11月1日から翌年4月30日までの貸切利用の場合は冬季加算額として料金表の20%が加算されます。							
■大会運営室（マイクのみの場合も含む）を利用する場合は1,000円（4時間以内）。11月1日から翌年4月30日までは冬季加算額200円が加算されます。							
■大会利用は大会運営室費用として、別途1,000円（4時間以内）が発生します。11月1日から翌年4月30日までは冬季加算額200円が加算されます。							
■附帯設備については別途料金が発生するものもありますので、お問い合わせください。							
■2回分お得な回数券や、割安価格の定期券の販売もございます。							
■障がい者料金は1人に対して健常者1人までとします。							
■その他、上記に記載されていない事項でご不明な点がありましたら都度ご連絡ください。							